componentes; 

3.2.1.2.3 A empresa CONTRATADA deverá atender as nossas solicitações ou 
situações identificadas pela própria   CONTRATADA de manutenções corretivas, 
sempre que ocorrerem, ou seja, 24 (vinte e quatro) horas, 07 (sete) dias por semana, 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias ao ano, inclusive nos sábados, domingos e 
feriados, obedecido os prazos determinados no item 11.2 do Plano de Manutenção 
(ANEXO I-A) deste Edital. Principalmente nas situações de manutenções corretivas. 

3.2.2 Os serviços de Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com

[...]

manutenção com qualidade e com segurança na estrutura e nos componentes; 

3.2.2.2.4 A empresa CONTRATADA deverá atender as nossas solicitações ou situações 
identificadas pela própria   CONTRATADA de manutenções corretivas, sempre que 
ocorrerem, ou seja, 24 (vinte e quatro) horas, 07 (sete) dias por semana, 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias ao ano, inclusive nos sábados, domingos e feriados, obedecido os 
prazos determinados no item 11.2 do Plano de Manutenção (ANEXO I-A) deste Edital. 
Principalmente nas situações de manutenções corretivas. 

4. DA VISTORIA TÉCNICA 

4.1 É facultado ao interessado em participar desta licitação o direito de, até 05 (cinco)

[...]

a) Rede de lógica para computadores e telefonia, com RACK’s, instalados por andar; 
b) Rede de lógica para computadores e telefonia localizados no DATACENTER 

- Infraestrutura de detecção de incêndio: 

a) Central analógica de detecção de incêndio, fabricante SKYFIRE; 
b) 1570 (mil quinhentos e setenta) detectores endereçáveis de detecção de incêndio; 
c) 60 (sessenta) acionadores manuais e sirenes analógicas; 

d) Central de detecção e combate a incêndio com gás FM-200 no Datacenter Principal, 
incluindo detectores, acionadores e infra-estrutura;